
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/278/2022 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przychody budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się przychody budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się dochody budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 3583



Przychody budżetu Gminy Świerzno w 2022 r. 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/278/2022 Rady Gminy Świerzno z dnia 19 sierpnia 2022 r.  

Paragraf Treść Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
1 347 787,43 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 315 642,57 

 

Razem: 5663430,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3583



Rozchody budżetu Gminy Świerzno w 2022 r. 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/278/2022 Rady Gminy Świerzno z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Paragraf  Treść Po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych  500 000,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty  180 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  200 000,00 

 

Razem: 880000,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3583



Gmina Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XLVI/278/2022 Rady Gminy 

Świerzno z dnia 19 sierpnia 

2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 168 644,00 180 000,00 348 644,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 500,00 180 000,00 297 500,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 80 000,00 180 000,00 260 000,00 

  Własne 80 000,00 180 000,00 260 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 842 369,60 50 109,42 13 892 479,02 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 109,42 50 109,42 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 48 253,28 48 253,28 

  Własne 0,00 48 253,28 48 253,28 

 
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 1 856,14 1 856,14 

  Własne 0,00 1 856,14 1 856,14 

Razem: 29 639 703,43 230 109,42 29 869 812,85 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3583



Urząd Gminy Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 

XLVI/278/2022 Rady Gminy 

Świerzno z dnia 19 sierpnia 

2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 320 950,60 810 000,00 12 130 950,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 120 950,60 810 000,00 11 930 950,60 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 228 950,60 810 000,00 11 038 950,60 

  Przebudowa drogi gminnej prowadzącej od drogi 

wojewódzkiej nr 102 do m. Będziszewo 7 407 021,60 435 000,00 7 842 021,60 

  Przebudowa drogi gminnej w m. Margowo, gm. Świerzno 0,00 375 000,00 375 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 500,00 50 000,00 277 500,00 

 70095  Pozostała działalność 106 000,00 50 000,00 156 000,00 

 4260 Zakup energii 75 000,00 50 000,00 125 000,00 

    75 000,00 50 000,00 125 000,00 

750   Administracja publiczna 3 134 294,66 190 000,00 3 324 294,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 689 808,00 160 000,00 2 849 808,00 

 4260 Zakup energii 54 978,99 60 000,00 114 978,99 

    54 978,99 60 000,00 114 978,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3583



 4300 Zakup usług pozostałych 328 000,00 100 000,00 428 000,00 

    328 000,00 100 000,00 428 000,00 

75095  Pozostała działalność 145 511,66 30 000,00 175 511,66 

 4300 Zakup usług pozostałych 46 787,42 30 000,00 76 787,42 

    46 787,42 30 000,00 76 787,42 

757   Obsługa długu publicznego 180 000,00 350 000,00 530 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

180 000,00 350 000,00 530 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
180 000,00 350 000,00 530 000,00 

    180 000,00 350 000,00 530 000,00 

758   Różne rozliczenia 204 698,00 150 109,42 354 807,42 

 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 204 698,00 150 109,42 354 807,42 

 4810 Rezerwy 204 698,00 150 109,42 354 807,42 

  rezerwa ogólna 150 025,00 150 109,42 300 134,42 

BeSTia Strona 1 z 2 

801   Oświata i wychowanie 6 511 752,35 100 000,00 6 611 752,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3583



 80104  Przedszkola  605 000,00 100 000,00 705 000,00 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 505 000,00 100 000,00 605 000,00 

    505 000,00 100 000,00 605 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 011 844,40 14 266,01 2 026 110,41 

 90095  Pozostała działalność 340 740,00 14 266,01 355 006,01 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 716,78 14 266,01 226 982,79 

  sołectwo Chomino 6 000,00 14 266,01 20 266,01 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057 039,00 65 733,99 1 122 772,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 654 791,00 80 000,00 734 791,00 

 4260 Zakup energii 85 000,00 80 000,00 165 000,00 

    85 000,00 80 000,00 165 000,00 

92195  Pozostała działalność 226 748,00 -14 266,01 212 481,99 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 451,01 1 733,99 58 185,00 

  sołectwo Chomino 3 500,00 1 733,99 5 233,99 

 4300 Zakup usług pozostałych 151 955,00 -16 000,00 135 955,00 

  sołectwo Chomino 16 000,00 -16 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3583



926   Kultura fizyczna 194 650,00 12 000,00 206 650,00 

 92695  Pozostała działalność 125 300,00 12 000,00 137 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 149,67 12 000,00 42 149,67 

  Modernizacja hali sportowej w Świerznie 30 149,67 12 000,00 42 149,67 

Razem: 32 911 133,43 1 742 109,42 34 653 242,85 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3583



Wydatki inwestycyjne Gminy Świerzno w 2022 r. 
Załącznik Nr 5 do uchwały 

Nr XLVI/278/2022 Rady 

Gminy Świerzno 
z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 

 Zwiększenie udziałów w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w 

Świerznie na realizację inwestycji 100 000,00 

600   Transport i łączność 11 857 950,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
200 000,00 

 Przebudowa drogi w m. Jatki - budowa chodnika 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 11 657 950,60 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 038 950,60 

 Przebudowa drogi gminnej –  ul. Ogrodowej w Świerznie II etap 853 000,00 

Przebudowa drogi gminnej –  ul. Szkolnej w Świerznie 474 080,00 

Przebudowa drogi gminnej - dojazd do pałacu w Ciesławiu 102 700,00 

Przebudowa drogi gminnej - dojazd do sklepu DINO i zabudowy 

mieszkaniowej w Świerznie 46 084,10 

Przebudowa drogi gminnej - dojazd i pętla autobusowa w Świerznie 70 958,55 

Przebudowa drogi gminnej prowadzącej od drogi wojewódzkiej nr 102 

do m. Będziszewo 7 842 021,60 

Przebudowa drogi gminnej w Gostyniu - prowadzącej do drogi powiatowej 

Gostyń - Wrzosowo 553 349,00 

Przebudowa drogi gminnej w Jatkach w kierunku leśniczówki 117 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w kierunku cmentarza w Gostyniu 48 257,35 

Przebudowa drogi gminnej w m. Margowo, gm. Świerzno 375 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Świerzno od drogi wojewódzkiej nr 102 w 

kierunku cmentarza komunalnego 236 500,00 

Przebudowa drogi gminnej w Stuchowie 90 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Stuchowie dz. 8/2 230 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 000,00 

 Przebudowa drogi gminnej –  ul. Szkolnej w Świerznie 289 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Jatkach w kierunku leśniczówki 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3583



750   Administracja publiczna 121 455,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 455,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 455,00 

 Cyfrowa Gmina 116 455,00 

75095  Pozostała działalność 5 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 projekt pn. "Pod Biało-czerwoną" 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 630 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00 

 Modernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerznie 30 000,00 

Rozbudowa remizy OSP w Stuchowie 600 000,00 

Strona 1 z 2 
801   Oświata i wychowanie 550 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 550 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Świerznie 550 000,00 

851   Ochrona zdrowia 20 787,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 787,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 787,00 

 Zakup dmuchańca 20 787,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 417,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 417,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 992,04 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 359 992,04 

6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
263 424,96 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 263 424,96 

90095  Pozostała działalność 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3583



  Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej na odcinku Starza - Stuchowo 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. Szkolnej 4a w Świerznie na 

świetlicę wiejską  100 000,00 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gostyniu 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 42 149,67 

 92695  Pozostała działalność 42 149,67 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 149,67 

 Modernizacja hali sportowej w Świerznie 42 149,67 

Razem 14 170 759,27 

Strona 2 z 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3583


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-25T11:57:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




